Hinnat ja ilmoittautuminen

HINTA

Aikuiset
m Tdysihoitohinta 90 €/ 2 hh / omin liinavaattein

L
B Ateriapakettila-su 60 € lél' HE:
m Ateriapakettila 35 € W e
m Yksittdiset ruokailut: aamupala / iltapala 7 €, Téma kurssi
lounas/paivallinen 10 €, paivakahvi 4 € Verkkkkrgsﬁ‘jkujfg;”e
m Yopyminen omin liinavaattein 30 € / yo, talon liinavaatteet 5 € opistdn-ystawen-
paivat

Lapset:
m Alle 4 v maksutta
m 4-12v-50%

ILMOITTAUTUMINEN

limoittautumiset 1.3.2024 mennessa.

m Sahkoiselld lomakkeella: link.webropol.com/ep/vanhastauutta
m Sahkopostitse toimisto@kkro.fi

m Puhelimitse 08 4639 200

PERUUTUSEHDOT

Kursseille ja tapahtumiin ilmoittautumisessa ja ilmoittautumisen peruuttamisessa

noudatetaan seuraavia peruutusehtoja:

= lImoittautumisen voi peruuttaa veloituksetta viimeistddn 8 paivda ennen tapahtuman
alkua.

= 7-3 pdivda ennen tapahtumaa tehdystd peruutuksesta veloitamme 30 % tapahtuman
maksuista, siitd osuudesta mikd on varattu ilmoittautumisen perusteella.

»  Mikali peruutus tehddén taman jalkeen tai jatetddn kokonaan tekemattd, perimme
maksut tdysimaaraising.

= Sairaustapauksissa maksuja ei peritd (toimitettava I&dakdrin tai terveydenhoitajan
todistus)

m Peruutukset tehddan Opiston toimistoon.

= Jos osallistuja joutuu keskeyttdmaan kurssin, maksuja ei palauteta.
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Ohjelma

Varhasta wulla

Opiston ystavien paivat
16.-17.3.2024

LAUANTAI 16.3.

9.30
10.00
11.00
12.00

12.15

Kokouskahvit
Opiston kannatusyhdistyksen kokous
Lounas

Tervetuloa Opiston ystavien paiville
Niko Rantanen

En endd mind, Raamattuopetus
Timo Maatta

13.15

14.00

15.30

17.00
18.00

19.30-20.30
20.30

Kahvi- ja teehetki

Eilisestd huomiseen
Kurkistuksia ja puheenvuoroja Opiston opiskelijoilta ja
henkilokunnalta.

Opiston iltakoulu: Vanhasta uutta
Lauri "Late” Johansson

Paivallinen

Majakkailta Mikaelin Kappelissa
Kerttu Nygren, Paljaat jalat

litapala

Vanhasta uutta, nuortenilta
Sami Siltanen

SUNNUNTAI 17.3.

9.00
10.00

11.30
12.15

13.30
13.00-15.00

Aamupala

Messu Kalajoen kirkossa
Liturgi: lina Rahkola, saarna: Arto Lehtineva

Lounas

Matkalauluseurat kappelissa
Leena Lindeld, Niko Rantanen, Regina Németh, Juha Véhakangas

Kahvit

Messy Church Opistolla

Messy Church on erilaisten
toimintapisteiden ja perhekirkon
yhdistelmd, jossa tekemisen ilo ja
uskon ihmettely kootaan yhdeksi
kokonaisuudeksi. Perheet voivat
saapua Messyyn juuri siihen
aikaan kuin heille sopii ja léhtea
my6s omaan tahtiin kotiinsa.
Yhteinen kirkkohetki on klo 14.30 Mikaelin Kappelissa.
Tervetuloa kokemaan ja tekemdan yhdessa.

Mukana toteutuksessa Kalajoen ev.lut seurakunta.




